ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	01.10.2020
	г. Михайловск
	№5

Об утверждении структуры органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.Утвердить прилагаемую структуру органов местного самоуправления Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
округа Ставропольского края                                                          С.В. Печкуров

	Приложение к
решению Думы
Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
от 01.10.2020 №5

СТРУКТУРА
органов местного самоуправления Шпаковского
муниципального округа Ставропольского края

1.Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края – представительный орган муниципального округа;
2.Глава Шпаковского муниципального округа Ставропольского края – высшее должностное лицо муниципального округа. Избирается Думой Шпаковского муниципального округа Ставропольского края из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса. Возглавляет администрацию Шпаковского муниципального округа Ставропольского края;
3.Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края - исполнительно-распорядительный орган муниципального округа;
4.Контрольно-счетный орган Шпаковского муниципального округа Ставропольского края – постоянно действующий орган внешнего муниципального финансового контроля.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                          С.В. Печкуров